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BURDEOS 500 ML SCREW CAP

PROYECTO N°OD: 17-01

CRISTALERIAS TORO S.p.A.

D.Meneses L.C.G. R.M.S.
05-01-2017

1

Diseño de
Revisado por Aprobado por Fecha

1 / 1 

Edición

Hoja

Fecha

5
9
,
5

5,0

29,6Ø

2,0

26,0Ø

2
1
,
4

5
 
a
 
7
°

52,17Ø

2
9
8
,
0


1
,
6

1
7
,
0

3,5

0,5

1
8
9
,
0

62,31,2Ø

62,31,2Ø

59,51,2Ø

Boca GME-30x60

30,2Ø

1
5
,
0
 
P
i
c
.

N° de Molde

Marca de

Fábrica

R

1

4

,

0

Código de Puntos

E.T.M.: 3,593

4
4
,
0

N
i
v
e
l
 
d
e
 
L
l
e
n
a
d
o

S
o
l
o
 
R

e
f
e
r
e
n
c
i
a
l

VISTA FRONTAL

VISTA POSTERIOR

Grabado de Fondo

Tipo Crescent

Peso: 415 grs. Ref.

Cap. Útil: 500cc

Cap. Reb.: 514cc

NOTA: Especificaciones son

 tentativas de diseño. Peso de

vidrio, nivel de llenado.

Dimensiones finales serán 

establecidas en la primera producción.

 

CÓDIGO:

1115-32
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